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DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Carolina Rosso Nemec

66

ASOC. CRUCENA DE TENIS
N/D

N/D

0.00

0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 19+

Gestion

2013

Damas 25+

Gestion

2013

Damas 30+

Gestion

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016

Fecha del
Ranking

2013-12-25 63

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2013-12-25 52

Posicién

Fecha del
Ranking

2022-12-28 15
2021-12-29 31
2020-12-30 29
2019-12-25 27
2018-12-26 5

2017-12-27 17
2016-12-28 48

Posicién

Puntos

111.00

Puntos

111.00

Puntos

708.00
130.00
329.00
329.00
1401.00
935.00
350.00
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Damas 35+

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Damas 40+

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Damas 45+

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Damas 50+

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Posicidn
14
31
26
24
5
15
46
9
1
a7

Posicion
12
29
22
21
5
12
35
8
1
34

Posicién

19

16

15

10

29

22

Puntos

708.00
130.00
329.00
329.00
1401.00
935.00
350.00
1514.00
3025.00
111.00

Puntos

708.00
130.00
329.00
329.00
1401.00
935.00
350.00
1514.00
3025.00
111.00

Puntos

708.00
130.00
329.00
329.00
1401.00
935.00
350.00
1514.00
3025.00
111.00




Reporte del Jugador

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

Damas 55+

2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

Damas 60+

2022
2021
2020
2019

Damas Absoluto

2018
2017
2016
2015
2014
2013

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24

Fecha del
Ranking

2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

Posiciéon

Posicion

W = 01O O b

Posicion

A A WODN

Posicién
82
108
190
64
19
248

Puntos

708.00
130.00
329.00
329.00
1401.00
935.00
350.00
1514.00
3025.00
111.00

Puntos

708.00
130.00
329.00
329.00
1401.00
935.00
350.00
1514.00
3025.00

Puntos

708.00
130.00
329.00
329.00

Puntos

1468.00
935.00
350.00
1701.00
3331.00
111.00
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Damas Primera

Gestion Fechg el Posicién  Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 2 3025.00
2013 2013-12-25 63 111.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo
1 |2DO DPTAL. G2 SENIOR SC SUPER SENIOR|G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2022-07-17 SF (114.00
2 S400 ITF SENIOR ¥ SUPER SENIOR SANTA ITF SENIOR 55 G4 (Draw 8) | SINGLES| 2022-04-16 QF 37.00
CRUZ 2022
3 g(l)le\;IOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ G1 SENIOR 60+ (Draw 8) SINGLES| 2022-04-11 F 557.00
4 |1ER DPTAL. G2 SENIOR SC G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2021-05-23 SF |130.00
5 [3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2019 G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2019-07-14 SF [122.00
COPA SANTA CRUZ SENIOR Y SUPER
6 SENIOR G2 2019 ITF SENIOR 55 G2 (Draw 8) | SINGLES| 2019-04-20 SF 1207.00
7 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 TARIJA 2018 [(G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2018-11-04 F 670.00
8 [3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2018 G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2018-08-12 F [265.00
9 css?\éloolz Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2018-08-06 | RR4 | 67.00
10 [COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G2 2018 ITF SENIOR 50 G2 (Draw 8) [SINGLES| 2018-03-31 SF [296.00
11 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR ¥ SUPER G2 SENIOR 45+ (Draw 16) [SINGLES| 2018-03-18 | SF (170.00
SENIOR SC
12 |SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G1 2017 [G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2017-11-05 F 670.00
13 gEEE”I(D)ERPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 50+ (Draw 16) SINGLES| 2017-07-23 F 265.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
14 G1 SANTA CRUZ 2016 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2016-10-02 | RR4 | 78.00
15 él;ﬁl)lgEPARTAMENTAL SISIRIR AR G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2016-06-26 | SF |114.00
16 [COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2016 |ITF SENIOR 50 G3 (Draw 8) [SINGLES| 2016-03-27 QF |119.00
17 élél;lgiPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2016-03-13 | RR3 | 39.00
18 g(I)E:{\ISIOR Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2015-11-03 SF |335.00
19 EEE”I(D)ERPARTAMENTAL SENIOR Y SUPER G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2015-10-25 | RR3 | 39.00
20 é[éﬁlgEPARTAMENTAL SENIOR ¥ SUPER G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2015-07-26 W  [441.00
21 2DO DEPARTAMENTAL SENIOR ¥ SUPER G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2015-07-26 W |473.00
SENIOR SC
1ER DPTAL SENIORS Y SUPER SENIORS
22 SANTA CRUZ 2015 G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2015-05-17 F 265.00
23 |COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2015 |ITF SENIOR 50 G3 (Draw 8) | SINGLES| 2015-04-04 SF (148.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
24 SENIOR G1 CHUQUISACA 2014 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2014-11-03 W |957.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
25 SENIOR G1 COCHABAMBA 2014 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2014-08-10 F 670.00
26 acdsiaillai el e i L G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2014-07-20 W |441.00
CRUZ 2014
1ER DEPARTAMENTAL SENIORS Y SUPER
27 SENIORS SC7 2014 G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2014-06-08 F [265.00
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G1 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ

28 2014 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES | 2014-04-20 W 957.00
29 |COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G4 2014 ITF SENIOR 50 G4 (Draw 8) | SINGLES | 2014-03-29 | QF | 41.00
30 |[ABSOLUTO FINI LAGER 2013 ESC. 1000 (Draw 16) SINGLES| 2013-12-14 | RR4 | 31.00

31 |COPA SANTA CRUZ SENIOR 2013 ITF G4 ITF SENIOR 50 G4 (Draw 8) |SINGLES| 2013-03-30 | QF | 41.00

1ER TORNEO DPTAL. SENIOR Y SUPER
32 SENIOR SANTA CRUZ 2013 G2 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2013-03-24 | RR3 | 39.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




